
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тенис Клуб Поинтер Скопjе Сара Стојческа Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тенис Клуб Поинтер Скопjе Аника Димошковска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски клуб Адвантико Охрид Kaja Siljanoski Женски Одјава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски клуб Борец Велес Marija Prpeva Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Angelina Mojsoska Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kaja Kostadinova Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Jana Jovanovska Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски клуб Охрид Охрид Ведрана Танеска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски клуб Охрид Охрид Галена Тодева Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски клуб Охрид Охрид Јана Шурбановска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Јаков Андреевски Машки Пријава



ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Михаил Велков Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски клуб Астибо Штип Давид Стојановски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Мареј Попов Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 12 Години 01-
04.02.2025 Година ТК Академија-Аеродром Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава


